



# UURA UUED VÄLJAANDED

## Tellimine on avatud järgmistele trükistele:

### Väärteomenetluse seadustik.

#### Kommenteeritud väljaanne

Autorid: *Ph.D.* Indrek Koolmeister, *LL.M.* Andreas Kangur, *mag. iur.* Sten Lind, Evelin Pajula, *LL.M.* Tristan Ploom, Indrek Sirk

Väärteomenetluse seadustik jõustus koos karistusseadustikuga 1.09.2002.a. Seega on seaduse rakendamise tegeletud üle nelja aasta, mis on piisav aeg arvestatava praktika tekkimiseks. Kahtlemata on praktika ühtsusele kaasa aidanud nn hüppelise kassatsiooni regulatsioon, mistõttu on Riigikohus väga paljudes olulistest küsimustes tänaseks lahendi teinud.

Väärteomenetluse seadustiku kommenteeritud väljaanne on esimene selle valdkonna tõsiselt võetav teos. Kommentaaride autorid kajastavad Riigikohtu praktikat alates seaduse jõustumisest, samuti esitavad omapoolseid tõlgendusi seaduse teksti kohta ning lahendusi praktikas tekkinud probleemidele. Nende tervikuna esitamist võib pidada üheks kommentaari tugevuseks (viidatud on Riigikohtu lahendis esitatud väärteoasja numbritele, nt RKL 3-1-1-125-04, mis on kättesaadavad Riigikohtu kodulehe kaudu).

Sellele vaatamata on mitmeid õiguslikke küsimusi, mis on seadusandja poolt jäänud märkamata või mille regulatsioon on puudulik. Kommentaaride autorid on neid küsimusi käsitlenud ning pakkunud omapoolse lahenduse, mis teatud juhtudel eeldab õigusloome alaseid muudatusi.

Kommentaari koostamise aluseks on võetud väärteomenetluse seadustiku tekst seisuga 16.07.2006.a.

### Riigiõigus. 480 lk

Autor: dots Taavi Annus

Pärast riigiõiguse õpiku esimese väljaande ilmumist 2001. a. on Eesti riigiõiguslik süsteem ja riigiõiguslik mõte läbi teinud märkimisväärse arengu. Käesoleva, teise väljaande eesmärk ongi seda arengut kajastada. Käsitlud on Eesti riigiõiguse ajalugu, põhiseaduse tõlgendamise aluseid, riigiõiguslike põhiprintsiipide sisu, riigiorganite ülesandeid ja vastastikuseid suhteid, rahvusvahelisest õiguse ja Euroopa Liidu liikmelisuse mõju põhiseaduse tõlgendamisele ning põhiõiguste kaitset.

Arvesse on võetud vahepeal tehtud arvukaid Riigikohtu otsuseid. Kuna põhiseaduse normid on sõnasta-

tud küllaltki üldiselt, on Riigikohtu lahenditel riigiõiguslike põhimõtete sisustamisel kriitiline tähtsus. Arvesse on võetud lahendeid kuni 2006.a. septembrini. Muudetud on lahenditele viitamise süsteemi – käesolevas teoses on Riigikohtu lahenditele viidatud lahendi numbriga järgi, mille alusel on lahendite tekst võimalik hõlpsasti leida Riigikohtu kodulehe kaudu või Riigi Teataja kolmandast osast. Samaselt esimese väljaandega on põhiõigusi analüüsitud Euroopa Inimõiguste Konventsiooni rakenduspraktika valguses. Ka Euroopa Inimõiguste Kohtu lahendeid on arvesse võetud 2006.a. septembri seisuga.

### Rahvusvahelise õiguse lepingud. 632 lk

Koostaja: dots Lauri Mälksoo

Rahvusvaheline õigus on rahvusvaheliste suhete keel – sellise metafooriga on iseloomustatud rahvusvahelise õiguse rolli riikidevahelistes suhetes. Käesolev rahvusvahelise õiguse lepingute kogu on teeviit selle keele kõige olulisemate allikate juurde. Kuigi eesti keeles on rahvusvahelise õiguse lepinguid avaldanud juba prof Ants Piip, prof Abner Uustal jt, on käesoleva kogumiku näol teemist esimese ulatusliku eestikeelse rahvusvahelise õiguse lepingute kogumikuga. Kogumikku on koondatud tähtsaimad rahvusvahelise õiguse lepingud ÜRO põhikirjast ja Viini rahvusvaheliste lepingute õiguste konventsioonist kuni inimõiguslepinguteni ja Genfi Rahvusvahelise Punase Risti konventsioonideni. Esimest korda on eesti keeles avaldatud 2001.a. Rahvusvahelise Õiguse Komisjoni vastu võetud „Riigi vastutuse artiklid“. Kogumiku jaoks on kirjutanud sissejuhatava essee Tartu Ülikooli rahvusvahelise õiguse dots, dr.iur. Lauri Mälksoo. Kogumik on mõeldud allikmaterjalina ülikoolis pakutavate rahvusvahelise õiguse, rahvusvaheliste suhete ja diplomaatia kursuste tarbeks. Rahvusvahelise õiguse allikatega – rahvusvaheliste suhete keele leksikaga – töötamine emakeeles tuleb tudengite kõrval kindlasti kasuks ka poliitikutele, ajakirjanikele, riigiametnikele, üldse rahvusvahelisest elust huvitatutele.

### Haldusõigus. Üldosa

(Haldusmenetluse seadus, Riigivastutuse seadus, Asendustäitmise ja sunniraha seadus, Halduskoostöö seadus)

---

#### Kontakt:

Pärnu mnt 67a (Ajakirjandusmaja), IV korrus, ruum 409  
10134 Tallinn

Tellimusi võetakse vastu kirjalikult, e-posti ja telefoni teel.

Tel: 641 8519

Faks: 641 8544

E-post: juura@juura.com

Üksikasjalikum info ilmunud ja ilmutavate uute raamatute kohta kodulehel: [www.juura.com](http://www.juura.com)